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Podsumowanie Szlachetnej Paczki
Podsumowanie szlachetnej paczki od wo-

lontariuszki która dostarczyła paczuchy dla ro-
dziny: „Dostarczyłam paczki dla rodziny Pani 
Jadwigi. Kiedy otworzyli drzwi, serdeczność 
i uśmiech Pani Jadwigi powitały mnie w pro-
gu. Rodzina była gotowa na przyjęcie pomocy, 
a dzieci, Paweł, Alicja, Michał i mała Monika, 
już niecierpliwie wypatrywały, co jest w pacz-
kach. Pierwszym, co zwróciło ich uwagę, było 
odkrycie nowej pralki. Pani Jadwiga wzruszona, 
podziękowała z uśmiechem, mówiąc, jak bar-
dzo docenia wsparcie w codziennych obowiąz-
kach. To marzenie spełnione, dające nadzieję 
na odrobinę spokoju w ich codziennym życiu. 
Każde dziecko otrzymało nową kurtkę, czapkę 
i szalik. Ich radość była nie do opisania. Paczka 
była pełna zabawek i smakołyków, a nawet było 
miejsce na tort. Rodzina z entuzjazmem odkry-
wała zawartość paczek, a mała Monika wycią-
gała kolorowe zabawki, wywołując uśmiech na 
twarzach wszystkich. Żywność trwała i środki 
czystości to było jak odkrycie skarbu. Pani Ja-
dwiga podziękowała z głębokim wdzięcznością, 
wiedząc, że to uczucie sytości i czystości będzie 
teraz ich codziennością. Przy okazji dostawy 
paczek zauważyłam, jak najstarszy syn, Paweł, 
obserwuje, jak każdy element trafia do domu. W 
jego oczach było widać determinację, by poma-
gać mamie i troszczyć się o rodzinę. Spotkanie z 
tą rodziną było dla mnie niewątpliwie wzrusza-
jące. Ich wdzięczność i radość sprawiły, że każ-
dy trud włożony w przygotowanie paczek był w 
pełni nagrodzony. Razem z nimi podziękowa-
liśmy Darczyńcy za wsparcie, które przyniosło 
ogromną ulgę w ich trudnej sytuacji.” Także kil-
ka słów od rodziny: „Drodzy Darczyńcy, Z głębi 
serca chcielibyśmy Wam podziękować za niesa-
mowitą pomoc i cudowną paczkę, która wypeł-
niła nasze serca radością. Wasza hojność i troska 
sprawiły, że te Święta będą dla nas niezapo-
mniane. Życzymy Wam Nowego Roku pełnego 
spełnienia i radości. Z serca dziękujemy, Rodzi-

na Jadwigi”. I jeszcze na koniec słowa od wolon-
tariusza, który przekazywał dary dla rodziny: 
„Szanowne Państwo, Chciałabym serdecznie 
podziękować za współpracę i okazaną pomoc 
rodzinie Pani Jadwigi. Wasza hojność i troska 
przyniosły nie tylko przedmioty codziennego 
użytku, ale także radość, nadzieję i uśmiech na 
twarzach tej wyjątkowej rodziny. Niech Nowy 
Rok przyniesie wiele sukcesów, zdrowia oraz 
spełnienia marzeń. W trakcie spotkania z rodzi-
ną czułam się zarówno wzruszona, jak i pełna 
wdzięczności. Widząc radość na twarzach Pani 
Jadwigi i jej dzieci, doświadczyłam głębokiego 
przekonania, że nawet najmniejszy gest dobra 
potrafi zdziałać cuda. Co do paczki, chciałabym 
podkreślić, że spełniała ona najwyższe standar-
dy. Wszystkie przedmioty były nowe i zadbane, 
dostarczając rodzinie nie tylko praktycznych, 
ale i emocjonalnych wartości. Wasza hojność 
z pewnością pozostawiła trwały ślad w ich ser-
cach. Raz jeszcze dziękuję za zaangażowanie i 
życzenia świąteczne składam z najszczerszymi 
i ciepłymi uczuciami. Z wyrazami szacunku, 
Wolontariuszka Magda” Organizatorzy akcji 
również serdecznie dziękują wszystkim zaanga-
żowanym uczniom i ich rodzicom w pomoc ro-
dzinie. Anna Wasilewska-Zielonka, Małgorzata 
Szczukocka-Karbosiak oraz Daria Kowalczyk.
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Mam Talent „Krakówka”
1 grudnia w naszej szkole odbyła się pierw-

sza edycja Mam Talent „Krakówka”! W tym 
wydarzeniu udział wzieło 11 uczestników. Były 
to zespoły a także, osoby indywidualne. Ci co 
uczestniczyli w Mam Talent „Krakówka” nie 
zaprzeczą, że nie brakowało emocji, podczas 
występów jak i również podczas wręczania 
nagród! Talentów macie wiele... mogliśmy po-
słuchać waszych śpiewów, recytacji i solówek 
muzycznych. Okazuje się, że w naszej szkole nie 
brakuje uzdolnionych uczniów. Osoby, które 
występowały miały możliwość ukazania swoich 
talentów, o których jak widać nie każdy wie-
dział! Pierwszą edycje Mam Talent „Krakówka” 
wygrała Sandra Janeczek z klasy 3HS, która za-
śpiewała utwór Katy Perry–The One That Got 
Away. Gratulujemy zwycięstwa i życzymy dal-
szych sukcesów i rozwijania swojego talentu!



Miesięcznik Krakówki4

Pierwsze wydanie krzyżówki w naszym 
miesięczniku! Osoby, które dobrze rozwiążą 
całość krzyżówki i się zgłoszą do pani Anny 

Krzyżówka walentynkowa
Wasilewskiej-Zielonki otrzymają punkty do-
datnie. UWAGA, punkty dodatnie otrzy-
ma tylko osoba, która zakupiła gazetkę. 

Pionowo:
1. Jaki jest symbol walentynek?
2. Jak nazywa się bóg miłości?
3. Romantyczne spotkanie np. w restauracji
7. Walentynki, inaczej święto...
8. Składane w dniu święta

Poziomo: 
4. W jakim miesiącu są walentynki?
5. Kwiat z kolcami
6. Daje się to drugiej połówce
9. Kto jest patronem święta?
10. Pudełko z czekoladkami



5Miesięcznik Krakówki

Dnia 22 grudnia 2023, odbyły się w naszej 
szkole „Jasełka” oraz wigilie klasowe z wycho-
wawcami. Tak zwane Jasełka to dokładniej 
w tym roku był to występ inspirowany sce-
nariuszem: „Siedem Narodzin”, w reżyserii 
siostry Benedykty Karoliny Baumann.  Wy-
stępem całym koordynowała pani Małgorzata 
Szczukocka - Karbosiak oraz pani Marta Ja-
worska. Przedstawienie miał nawet wątek in-
teraktywny, a mianowicie szalona reporterka 
pytała się widzów z czym im się kojarzą świę-
ta Bożego Narodzenia, pytanie to było zadane 
aktorom oraz różnym uczniom i nauczycielom 

Jasełka
z widowni. Po występie uczniowie wyruszyli 
do swoich klas by przygotować się do wigilii. 
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Bezpieczne Ferie
Ferie zimowe to czas odpoczynku od nauki, beztroskiej zabawy, ale również kreatywnego 

spędzania czasu wolnego. Życzymy Wam, aby było biało, wesoło i radośnie. Przypominamy o 
zasadach bezpiecznego zachowania się podczas zabaw zimowych.

Drogi Uczniu, pamiętaj, że
 TWOJE ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO SĄ NAJWAŻNIEJSZE, więc:   
	 Zachowuj się bezpiecznie w czasie uprawiania sportów zimowych:
- Wybieraj tylko bezpieczne miejsca, z dala od ulicy!
- Pod żadnym pozorem nie wchodź na zamarznięte zbiorniki wodne!
- Dbaj o bezpieczeństwo własne i innych!
- Wychodząc na dwór pamiętaj o właściwym ubraniu!
- W czasie zabaw śnieżkami nie celuj w ludzi, do zwierząt, ani żadnych szklanych przedmiotów!      
 Przestrzegaj zasad bezpieczeństwa w domu:
- Spędzając ferie w domu pamiętaj o bezpiecznym posługiwaniu się urządzeniami elektronicz	

	 nymi różnego rodzaju!
- Poproś rodziców, dziadków o zainstalowanie czujnika czadu!
- Nie spędzaj zbyt dużo czasu przed telewizorem!
- W czasie korzystania z Internetu pamiętaj, że nie każda nowo poznana osoba ma zawsze dobre 	

	 zamiary w stosunku do ciebie!
- Zbyt długie siedzenie przed komputerem nie jest zdrowe dla twoich oczu!
- Pamiętaj o zdrowym odżywianiu, owoce i warzywa zawierają dużo witamin przydatnych w 	

	 zimowe dni!
- Bądź aktywny fizycznie, biegaj, tańcz, odprężaj się tak jak lubisz, ferie to Twój zasłużony odpo	

	 czynek od obowiązków szkolnych !
 	 Kochani  
Pamiętajcie również, że ferie to czas odpowiedzialności za siebie i innych. Nadal istnieje 

zagrożenie covidem, grypą czy RSV a więc często myjcie, dezynfekujcie ręce, zasłaniajcie usta w 
przestrzeni publicznej (w sytuacji gdy macie katar lub kaszel). 
 I jeszcze jedno:

	 Nie zapomnijcie dużo się uśmiechać, bo uśmiech to nasza super moc na zimowe wieczory!   
Autor: mgr M. Gałas
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Euroweek
	 W dniach od 8.12 do 12.12  uczniowie naszej 

szkoły mieli niepowtarzalną okazję uczestniczyć 
w wyjeździe Euroweek. Zawitali do malownicze-
go Lądka Zdrój. Wyjazd ten stanowił nie tylko 
doskonałą okazję do zdobycia nowych doświad-
czeń, ale także świetną lekcję języka angielskiego. 
	 Podczas Euroweek uczniowie naszej szkoły 
mieli okazję uczestniczyć w różnorodnych zaję-
ciach prowadzonych przez wolontariuszy z róż-
nych krajów. Wszystkie zajęcia były prowadzo-
ne wyłącznie w języku angielskim, co stanowiło 
wyjątkową okazję do doskonalenia umiejętno-
ści językowych w praktyce. Obcokrajowcy, pro-
wadzący zajęcia, zaserwowali naszym uczniom 
porcję wiedzy w ciekawy i angażujący sposób. 
	 Wyjazd nie tylko rozwijał umie-
jętności językowe, ale także integro-
wał uczestników, tworząc niezapomnia-
ne chwile pełne śmiechu, nauki i przygody.   

 	 Euroweek to z pewnością wyjątko-
we wydarzenie, które pozostawiło dużo 
wspomnień w umysłach uczniów. Ten wy-
jazd z pewnością zachęci naszych uczniów 
do dalszej nauki języków obcych i otwar-
cia się na nowe możliwości edukacyjne. 
	 Dziękujemy wszystkim zaangażowanym 
nauczycielom oraz organizatorom za nieza-
pomniane doświadczenie, które na pewno zo-
stanie w pamięci naszych uczniów na długo.

Autor: A. Zielonka
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Informacje bieżące
Elektrośmieci 

Wyniki konkursu

Aktywne czwartki

Nakrętki

Porządek

Nauczyciele w-f zachęcają uczniów by 
w czwartki na długiej przerwie przycho-
dzili na sale gimnastyczną, jest możliwość 
zagrania sobie w koszykówkę, bądź siat-
kówkę. Obowiązuje to w każdy czwartek. 

Jest też organizowana zbiórka nakrętek po bu-
telkach, więc jeżeli ktoś by miał jeszcze te „sta-
re” nakrętki to zapraszam do przynoszenia ich 
do pani mgr Hanny Bieniek-Goski do sali nr 5.

To pilne i ważne! Przypominamy Wam 
drodzy uczniowie czyli koleżanki i koledzy 
o zmianie obuwia na terenie szkoły. Ponie-
waż wracając z dworu wnosimy do szko-
ły śnieg i z czasem błoto, a co za tym idzie 
też piach. Proszone jest w imieniu Dyrek-
cji o zmiane obuwia, Z góry dziękujemy.

W naszej szkole organizowana jest zbiór-
ka elektro odpadów np.: stare drukarki, radia, 
miksery, telefony, prostownice, monitory itp. 
Także są w dalszym ciągu zbierane baterie. 
NIE SĄ ZBIERANE!: zużyte żarówki, zuży-
te kadridże/tonery do drukarek. Elektronikę, 
można przynosić do sali 23 do pani mgr inż. 
Anny Wasilewskiej-Zielonki.  Elektrośmieci 
zbieramy do czerwca. Zachęcamy do udziału 
w eko akcji, możecie dostać punkty dodatnie. 

Konkurs na najładniejszy plakat świąteczny:
-1 miejsce: Dasza Maryniak
-2 miejsce: Taisiia Kalashnykova
-3 miejsce: Amelia Miśkiewicz

Konkurs na najłądniej udekorowaną salę:
-1 miejsce: 1P
-2 miejsce: 2P
-3 miejsce 4H
-wyróżnienie: 2G, 2S, 3G

Konkurs na najładniejszą kartkę świąteczną:
-1 miejsce: Dariia Maryniak
-2 miejsce: Bartłomiej 
-3 miescje: Martyna Grabowska

Redaktor: Anna Wasilewska-Zielonka
Autor: Jakub Krupiński 2G

Tłumaczenie: Dariia Maryniak 2G, 
                         Taisiia Kalashnykova 2G


